Telefon 036256 86510-0 · Telefax 036256 86510-11 · info@schellenservice.de
2
S-S-T Schellenservice Team GmbH
Verkaufs- und Lieferbedingungen
Diese Preisliste gilt ab 1. Januar 2011. Vorausgegangene Preislisten verlieren hiermit ihre Gültigkeit. Preisän-
derungen behalten wir uns auf Grund starker Preisschwankungen auf dem Stahlmarkt vor. Sämtliche Preise
gelten ab unserem Lager, ausschließlich Fracht- und Verpackungskosten. Unsere Preise verstehen sich zu-
züglich gesetzlicher Mehrwertsteuer.

Schneckengewindeschellen 9 mm breit + fl exiblen Schraubendreher
Telefon 036256 86510-0 · Telefax 036256 86510-11 · info@schellenservice.de
9
Schneckengewindeschelle mit Schnellverschluss
geprägtes Band Diese Artikelgruppe wird auftragsbezogen gefertigt!
klappbares Gehäuse Bitte unbedingt die jeweils aktuelle Lieferzeit erfragen!
Bandbreite 9 mm W 2 W 4
Spannbereich
von  –  bis in mm
VE Art.Nr.
Preis pro
VE / EURO
Art.Nr.
Preis pro
VE / EURO
60 – 80 100 160080VF092 133,20 160080VF094 369,60
60 – 90 100 160090VF092 133,80 160090VF094 371,90
60 – 110 100 160110VF092 138,60 160110VF094 376,30
60 – 135 100 160135VF092 155,90 160135VF094 399,90
60 – 145 100 160145VF092 184,30 160145VF094 404,90
60 – 170 100 160170VF092 241,20 160170VF094 410,60
60 – 215 100 160215VF092 258,60 160215VF094 449,00
60 – 270 100 160270VF092 311,50 160270VF094 484,80
60 – 325 100 160325VF092 319,90 160325VF094 506,60
60 – 380 100 160380VF092 352,20 160380VF094 551,10
60 – 425 100 160425VF092 383,20 160425VF094 591,50
60 – 525 100 160525VF092 453,90 160525VF094 747,70
60 – 660 100 160660VF092 504,00 160660VF094 817,30
Bandbreite 12 mm W 2 W 4
Spannbereich
von  –  bis in mm
VE Art.Nr.
Preis pro
VE / EURO
Art.Nr.
Preis pro
VE / EURO
50 – 80 100 160080VF122 215,30 160080VF124 528,60
50 – 90 100 160090VF122 220,30 160090VF124 534,95
60 – 110 100 160110VF122  231,10 160110VF124 557,30
60 – 135 100 160135VF122 242,20 160135VF124 586,20
60 – 145 100 160145VF122  248,20 160145VF124 600,60
60 – 170 100 160170VF122 259,10 160170VF124 629,50
60 – 215 100 160215VF122  292,40 160215VF124 754,10
60 – 270 100 160270VF122 330,10 160270VF124 826,21
60 – 325 100 160325VF122  357,70 160325VF124 896,70
60 – 380 100 160380VF122 418,40 160380VF124 969,10
60 – 425 100 160425VF122  507,00 160425VF124 1034,30
60 – 525 100 160525VF122 550,70 160525VF124 1164,60
60 – 660 100 160660VF122  660,30 160660VF124 1339,00
Schnellverschluss-Schellen
Produktübersicht
Telefon 036256 86510-0 · Telefax 036256 86510-11 · info@schellenservice.de
10